NOTA OFICIAL 14/2021/LBF

São Paulo, 29 de Março de 2021.

Ref.: Mudança de Horário de Jogos - Tabela de Jogos 1º Turno - LBF 2021
(Campeonato Brasileiro Interclubes de Basquete Feminino Adulto 2021 – CBI)

O Departamento Técnico da Liga de Basquete Feminino, no uso de suas atribuições
comunica:

1. Mudança de horário  do Jogo nº 22 entre BLUMENAU  X  VERA

CRUZ/CAMPINAS  marcado para as 19h30 do dia 31 de Março de 2021,
PARA AS 19H00 NA MESMA DATA no Ginásio Galegão em Blumenau.
Motivo:  Logística das equipes

Sendo o que havia para o momento.

Cordialmente,

Departamento Técnico
LBF

Esta Nota Oficial com os assuntos editados passa ter validade e produzir efeitos legais a partir desta data.